
             COMUNE DI STIMIGLIANO 

                                  Provincia Di Rieti 
 

                      Determina N.  217 

                           Del 24-12-2013   

 

  

 
OGGETTO:     IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO MACCHINA FOTOCOPIATRICE 

SHRP 2350 SCUOLE PLESSO DI STIMIGLIANO  

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

                                  

I^ AREA AMMINISTRATIVA 

                            UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la Legge n. 127/97; 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 

Visto il Bilancio di previsione del 2013 regolarmente approvato; 

Ricordato che il Comune di Stimigliano ga stipulato una convenzione con la ditta Meccanografica 

Reatina di Rieti di Mario Basso , per  il noleggio di una macchina fotocopiatrice da  utilizzare nel plesso 

di Stimigliano per gli usi didattici; 

Ricordato che la convenzione in parola prevede la fornitura di una macchina fotocopiatrice, con pagamento 

di un canone annuo;  

Ritenuto di dover provvedere ad  impegnare la spesa presuntivamente necessaria ad assicurare il servizio 

in parola per l’anno 2013;  

Visto il CIG in modalità semplificata acquisito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici  

 

 

. 

  

 

D E T E R M I N A 

 



 

 

1) Di  affidare alla ditta  MECCANOGRAFIA REATINA di mario Basso il servizio di noleggio di 

macchina fotocopiatrice SHARP 2530 da  utilizzare presso il plesso scolastico di Stimigliano, per 

una spesa presuntiva per l’anno 2013 pari ad € 638,22  

 

2) Di impegnare la  spesa di € 638,22  al  cap 564/07  b.c.e. che presenta la necessaria disponibilità  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 

267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

Cap. n   564/07              impegno n 1108/2013 € 400,00  

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto   

 


